
Id: PPHJW-GCDHU-ZSUIF-JKTSM-SWFVX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/66/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 15 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. , 
Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm. ) 

Rada Miasta Sandomierza 
uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zwiększa się dochody w budżecie miasta : 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6330 o kwotę 3 000 000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85212 § 0690 o kwotę 200,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85212 § 0920 o kwotę 3000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85212 § 0970 o kwotę 20 000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85214 § 0970 o kwotę 2100,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85216 § 0690 o kwotę 50,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85216 § 0970 o kwotę 5000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85278 § 0970 o kwotę 10 000,00 zł 

RAZEM 3 040 350,00 zł 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 450.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6010 o kwotę 85 000,00 zł 

RAZEM 535 000,00 zł 

§ 3. 

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 6 000 000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 500.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 35 000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85212 § 4580 o kwotę 3000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85212 § 2910 o kwotę 20 200,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85214 § 2910 o kwotę 2100,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85216 § 2910 o kwotę 5050,00 zł 



Id: PPHJW-GCDHU-ZSUIF-JKTSM-SWFVX. Uchwalony Strona 2

Dz. 852 rozdz. 85278 § 2910 o kwotę 10 000,00 zł 

RAZEM 6 575 350,00 zł 

§ 4. 

W załączniku Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

- wprowadza się nowe zadanie pod nazwą: 

-„ Budowa ul. Kochanowskiego i przyległych ulic w Sandomierzu”. 

W załączniku Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r. dokonuje się następujących zmian: 

- wprowadza się nowe zadanie pod nazwą: 

-„ Odbudowa po powodzi chodników , jezdni manewrowych i placów zabaw przy S.P.nr 3 i Gimnazjum nr 2”. 

- zadanie „ Radosna Szkoła – budowa placów zabaw przy Sp nr 1 i 2” otrzymuje brzmienie: 

- „ Radosna Szkoła – budowa placów zabaw przy Sp nr 1, 2 i 3” 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: PPHJW-GCDHU-ZSUIF-JKTSM-SWFVX. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

§ 1 – Zwiększenie dochodów budżetowych 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6330 o kwotę 3 000 000,00 zł 
Dz. Transport i Łączność Rozdz. Drogi Gminne, § Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

Zwiększenie dochodów związane jest z otrzymaniem dotacji z Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w ramach 
rządowego programu NPPDR dla Gminy Sandomierz na zadanie „ Budowa ul. Kochanowskiego i przyległych 
w Sandomierzu”. 

Dz. 852 rozdz. 85212 § 0690 o kwotę 200,00 zł 
Dz. Pomoc społeczna Rozdz. Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § Wpływy z różnych opłat 

Zmiany klasyfikacji dochodów budżetowych dokonuje się na podstawie pisma Ministerstwa Finansów znak ST2-
4834-133/SZH/2009/1073 

Dz. 852 rozdz. 85212 § 0920 o kwotę 3000,00 zł 
Dz. Pomoc społeczna Rozdz. Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § Pozostałe odsetki 

Zmiany klasyfikacji dochodów budżetowych dokonuje się na podstawie pisma Ministerstwa Finansów znak ST2-
4834-133/SZH/2009/1073 

Dz. 852 rozdz. 85212 § 0970 o kwotę 20 000,00 zł 
Dz. Pomoc społeczna Rozdz. Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § Wpływy z różnych dochodów 

Zmiany klasyfikacji dochodów budżetowych dokonuje się na podstawie pisma Ministerstwa Finansów znak ST2-
4834-133/SZH/2009/1073 

Dz. 852 rozdz. 85214 § 0970 o kwotę 2100,00 zł 
Dz. Pomoc społeczna Rozdz. Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 
Wpływy z różnych dochodów 

Zmiany klasyfikacji dochodów budżetowych dokonuje się na podstawie pisma Ministerstwa Finansów znak ST2-
4834-133/SZH/2009/1073 

Dz. 852 rozdz. 85216 § 0690 o kwotę 50,00 zł 
Dz. Pomoc społeczna Rozdz. Zasiłki stałe § Wpływy z różnych opłat 

Zmiany klasyfikacji dochodów budżetowych dokonuje się na podstawie pisma Ministerstwa Finansów znak ST2-
4834-133/SZH/2009/1073 

Dz. 852 rozdz. 85216 § 0970 o kwotę 5000,00 zł 
Dz. Pomoc społeczna Rozdz. Zasiłki stałe § Wpływy z różnych dochodów 

Zmiany klasyfikacji dochodów budżetowych dokonuje się na podstawie pisma Ministerstwa Finansów znak ST2-
4834-133/SZH/2009/1073 

Dz. 852 rozdz. 85216 § 0970 o kwotę 10 000,00 zł 
Dz. Pomoc społeczna Rozdz. usuwanie skutków klęsk żywiołowych § Wpływy z różnych dochodów 



Id: PPHJW-GCDHU-ZSUIF-JKTSM-SWFVX. Uchwalony Strona 2

Zmiany klasyfikacji dochodów budżetowych dokonuje się na podstawie pisma Ministerstwa Finansów znak ST2-
4834-133/SZH/2009/1073 

§ 1 - Zmniejszenie wydatków budżetowych 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 450 000,00 zł Dz. Oświata i wychowanie. Szkoły podstawowe, § Zakup 
usług remontowych 

Zmniejszenie wydatków wynika z przeniesienia odbudowy placu wokół Szkoły Podstawowej Nr 3 i Gimnazjum nr 
2 z paragrafu 4270 na paragraf 6050. 

Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6010 o kwotę 85.000,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego 

Zmniejszenie wydatków wynika z mniejszego wniesienia wkładu do PGKiM , spowodowane oszczędnościami 
przy przetargu na zadanie „ Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Sandomierzu” 

§ 3 – Zwiększenie wydatków budżetowych 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 6 000 000,00 zł 
Dz. Transport i Łączność Rozdz. Drogi Gminne, § Wydatki inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków związane jest z otrzymaniem dotacji z Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w ramach 
rządowego programu NPPDR dla Gminy Sandomierz na zadanie „ Budowa ul. Kochanowskiego i przyległych 
w Sandomierzu”. 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 500 000,00 zł 
Dz. Oświata i wychowanie. Szkoły podstawowe, § Wydatki inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków wynika z konieczności odbudowy po powodzi chodników , jezdni manewrowych i placów 
utwardzonych przy SP nr 3 i Gimnazjum nr 2 przy ul. Flisaków . 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 35 000,00 zł 

Dz. Oświata i wychowanie. Szkoły podstawowe, § Zakup usług remontowych 

W związku z tym, że w 2010 roku nie wszystkie prace remontowe zostały zakończone w Szkole Podstawowej nr 
3 z powodu okresu zimowego( dokończenie elewacji i cokołu wokół sali gimnastycznej) konieczne jest 
zwiększenie wydatków w Szkole Podstawowej nr 3 w Sandomierzu. 

Dz. 852 rozdz. 85212 § 2910 o kwotę 20 200,00 zł 

Dz. Pomoc społeczna Rozdz. Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § zwrot dotacji pobranych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 

Zmiany klasyfikacji wydatków budżetowych dokonuje się na podstawie pisma Ministerstwa Finansów znak ST2-
4834-133/SZH/2009/1073 

Dz. 852 rozdz. 85212 § 4580 o kwotę 3000,00 zł 
Dz. Pomoc społeczna Rozdz. Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § Pozostałe odsetki 



Id: PPHJW-GCDHU-ZSUIF-JKTSM-SWFVX. Uchwalony Strona 3

Zmiany klasyfikacji wydatków budżetowych dokonuje się na podstawie pisma Ministerstwa Finansów znak ST2-
4834-133/SZH/2009/1073 

Dz. 852 rozdz. 85214 § 2910o kwotę 2100,00 zł 
Dz. Pomoc społeczna Rozdz. Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 
zwrot dotacji pobranych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

Zmiany klasyfikacji wydatków budżetowych dokonuje się na podstawie pisma Ministerstwa Finansów znak ST2-
4834-133/SZH/2009/1073 

Dz. 852 rozdz. 85216 § 2910 o kwotę 5050,00 zł 
Dz. Pomoc społeczna Rozdz. Zasiłki stałe § zwrot dotacji pobranych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

Zmiany klasyfikacji wydatków budżetowych dokonuje się na podstawie pisma Ministerstwa Finansów znak ST2-
4834-133/SZH/2009/1073 

Dz. 852 rozdz. 85216 § 2910 o kwotę 10 000,00 zł 
Dz. Pomoc społeczna Rozdz. usuwanie skutków klęsk żywiołowych § zwrot dotacji pobranych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

Zmiany klasyfikacji wydatków budżetowych dokonuje się na podstawie pisma Ministerstwa Finansów znak ST2-
4834-133/SZH/2009/1073 


